UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

        TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

       Số:    /TB-TrMNTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thanh Minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025 - 2026

Căn cứ Công văn số 582/PGDĐT-TCCB ngày 28/4/2025 của Phòng Giáo duc

và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu và tổ chức thực hiện kế hoạch phát triển giáo dục –

đào tạo năm 2025 (năm học 2025-2026);

Trường mầm non Họa Mi xây dựng kế hoạch và thông báo lịch tuyển sinh

năm học 2025 -2026 của trường mầm non Họa Mi như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh học sinh mới toàn trường: 11 học sinh, cụ thể như sau:

- Tuyển sinh trẻ sinh năm 2023, 2024, tháng 7 năm 2025: 11 cháu.

- Tuyển bổ sung trẻ sinh năm 2022:  0 cháu

- Tuyển bổ sung trẻ sinh năm 2021:  0 cháu

- Tuyển bổ sung trẻ sinh năm 2020:  0 cháu

2. Đối tượng tuyển sinh

- Trẻ em sinh từ năm 2020 đến , tháng 7/2025 có hộ khẩu thường trú, tạm trú

trên địa bàn xã Thanh Minh.

3. Thời gian tuyển sinh

          - Từ ngày 02//6/2025 đến hết ngày 31/7/2025 thu hồ sơ đăng ký tuyển sinh

của học sinh.

* Lưu ý: Nhà trường tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tiếp của các bé

trong độ tuổi tuyển sinh trong toàn xã tại văn phòng nhà trường.

- Người nhận hồ sơ: Đ/c Nguyễn Thị Hằng, Đ/c: Lê Thị Hồng.

4. Giờ làm việc:

- Buổi sáng: Từ 7giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

5. Địa điểm: Tại văn phòng trường mầm non Họa Mi.

6. Hồ sơ nộp gồm có:

- Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường)

      - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Có bản chính kèm theo để đối chiếu)

- Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo có chứng thực (nếu có); giấy chứng

nhận trẻ khuyết tật (nếu có).

Trên đây là thông báo tuyển sinh trẻ vào trường năm học 2025 - 2026. Hội

đồng tuyển sinh trường mầm non Họa Mi thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh

sắp xếp thời gian, đến tại điểm tuyển sinh để đăng ký cho con em mình đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

    TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

            Nguyễn Thị Hằng